

Nyman Larsen Detail ApS

Nyholmvej 9, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 48 52 72

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

Kim Nyman Larsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyman Larsen Detail ApS Nyholmvej 9 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 48 52 72
	Stiftet: 9. januar 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kim Nyman Larsen, Holstebro Pia Charlotte Larsen, Holstebro
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med hårde hvidevarer og små elapparater i øvrigt under navnet Skousen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 98 t.kr. mod et overskud sidste år på 301 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.171 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 44,6 % af de samlede aktiver på 2.628 t.kr., hvilket er et fald på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Særlige risici

Finansielle risici

Udbruddet af coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for selskabet. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik op at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til selskabets drift og eventuelle begrænse selskabets samhandlingsmuligheder.

Der forventes, at selskabets aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabstidspunktet, vil være reduceret i en periode. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabets nuværende og planlagte aktivitet ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkelig omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.871.002	2.098.760
1 Personaleomkostninger	-1.707.091	-1.678.963
Resultat før finansielle poster	163.911	419.797
Finansielle indtægter	0	3.000
Finansielle omkostninger	-36.440	-34.246
Resultat før skat	127.471	388.551
Skat af årets resultat	-29.021	-87.777
Årets resultat	98.450	300.774
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	192.774
Disponeret fra overført resultat	-12.150	0
Disponeret i alt	98.450	300.774

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.868.309	1.721.396
Varebeholdninger i alt	<u>1.868.309</u>	<u>1.721.396</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.221	52.112
Udskudte skatteaktiver	7.071	9.428
Tilgodehavende selskabsskat	3.336	0
Andre tilgodehavender	631.520	794.444
Tilgodehavender i alt	<u>738.148</u>	<u>855.984</u>
Likvide beholdninger	21.151	3.945
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.627.608</u>	<u>2.581.325</u>
Aktiver i alt	<u>2.627.608</u>	<u>2.581.325</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	1.010.122	1.022.272
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>1.170.722</u>	<u>1.180.272</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	61.968	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.968</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	284.731	199.935
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	158.941	198.686
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	645.744	566.749
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	523	523
	Selskabsskat	0	16.634
	Anden gæld	304.979	418.526
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.394.918</u>	<u>1.401.053</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.456.886</u>	<u>1.401.053</u>
	Passiver i alt	<u>2.627.608</u>	<u>2.581.325</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.606.570	1.592.087
Pensioner	68.727	69.891
Andre omkostninger til social sikring	9.341	9.088
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.453</u>	<u>7.897</u>
	<u>1.707.091</u>	<u>1.678.963</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.022.272	829.498
Årets overførte resultat	<u>-12.150</u>	<u>192.774</u>
	<u>1.010.122</u>	<u>1.022.272</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	171.464	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-109.496</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>61.968</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for løbende kredit hos en leverandør har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.868 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96 t.kr.

Virksomhedspantet ligger ligeledes til sikkerhed for bankgæld på 285 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. samt en slutydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 125 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 410 t.kr.
